HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN YÊN PHONG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /TTr-HĐND20                        Yên Phong, ngày      tháng 01 năm 2024.

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê chuẩn kết quả bầu chức danh Phó Chủ tịch

HĐND huyện Yên Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi: Thường trực HĐND tỉnh Bắc Ninh.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Ngày 18/01/2024, tại kỳ họp thứ 14 (kỳ họp chuyên đề); Hội đồng nhân

dân huyện Yên Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đã tiến hành bầu chức

danh Phó Chủ tịch HĐND huyện Yên Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối

với ông Nguyễn Duy Phúc-Huyện ủy viên, đại biểu HĐND huyện khóa XX. Kết

quả, ông Nguyễn Duy Phúc được 33/33 phiếu/35 đại biểu HĐND huyện (đạt tỷ

lệ 94,3 %) bầu giữ chức Phó Chủ tịch HĐND huyện Yên Phong khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026 (Có hồ sơ kèm theo).

Vậy, Thường trực HĐND huyện Yên Phong kính đề nghị Thường trực

HĐND tỉnh Bắc Ninh phê chuẩn kết quả bầu chức danh Phó Chủ tịch HĐND

huyện Yên Phong khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Duy Phúc-

Huyện ủy viên, đại biểu HĐND huyện khóa XX./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi (đ/n);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- Văn phòng: CVP, PVPTH, CVTH;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:20:38+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ngô Quý Tùng<nqtung.yp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:15:24+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:15:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-22T09:15:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân huyện Yên Phong<yenphong@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!